
'•1
íB. :-k>

[ Statutární město Brno
j$W|s4ská část Brno-sevér
^'1^: :_________::::

* * * *

Eg m

DODAVATEL:
FALTON, spol. s r.o.
IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804
Langrova 43/43
627 00 Bmo

OBJEDNATEL:
Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Bmo
bankovní spojení: KB, a.s., účet

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon:
E-mail: zabeIova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 01.02.2018

~ OBJEDNÁVKA č. 369/18

Objekty: JURKOVIČOVA 251/8, JURKOVIČOVA 252/9, JURKOVIČOVA 253/10
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy střechy výše uvedených bytových
domů, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od datajejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Mgr.
Mobil

Nájemce:
Kontakt: STATUTÁRNÍ MÍSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNG-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení

sti
Bratislav RNO -5-

475 244,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.03.2018
Správce

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:
* Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídají

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjiStění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani zpfidané hodnoty přímo na účet správce daně vrežimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Faktum domete osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

/fL. 2^. Lo ^Dne:

43.627 00 3r»w
• • 901SG4

'



El

ál
Výkaz výměr

JKSO
Objekt Název objektu SKP

mmm Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, 62700 Bmo Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

mm _________ Ostatní n.zpočtoy^n^Saa^g*!
'ps

aktam mí3

HSV celkem 2 385 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 463 959 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 8 900 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava0 0

ZRN celkem 475 244 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (ÍČD)HZS 0 0
ZRN+HZS 475 244 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 475 244 Ostatní náklady celkem 0

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : 2-Ž\ /f. ^Datum: Datum:

Podpis:
ig

Podpis:

■*

Základ pro DPH 15,0 % 475 244 Kč
71 287 KčDPH 15,0 %

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

546 531 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



nRozpočet:
BD Jurkovičova 8,9,10, Brno-

BD Jurkovičova 8,9,10, Brno 
oprava střechy PVC folií

Stavba: 
Objekt:

b.

•v.

faegř-
W:-

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
HP3?mmWmmBĚHHL iiyn

712 Živičné krytiny

M21 Elektromontáže
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

463 9590 0 0
0 00 8 900

2 385 0 0 0

HBissai b ..ok saoolwmtim

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Cl

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 466 344
Oborová přirážka 0 0,0 466 344
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 466 344

§\g"71
ví®Mimostaveništní doprava 0 0,0 466 344

É
Zařízení staveniště 0 0,0 M475 244
Provoz investora 0 0,0 475 244 z;!

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 475 244
Rezerva rozpočtu 0 0,0 475 244 M

SifiillIM

$
rm

mm'W
i■»

:'3

1M
■m.

. .■

'I. i
\

m
.

i
-ti

■ H
■:

ř
i'

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 2

;;í(



F
m

Položkový rozpočetm- .■
%í-'

Rozpočet:BD Jurkovičova 8,9,10, Brno 
oprava střechy PVC folií

Stavba: 
Objekt: BD Jurkovičova 8,9,10, Brno

Smj

MmMĚmĚĚEšlllfc!ílmmšmmmm lasiiai
Živičné krytinyDíl: 712

í Odstraněni živičné krytiny střech do 10° Ivrstvé prořezání1 712300831R00
4 500,0045,00100,00m2bublin a trhlin

124 375,00199,00625,00Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC

Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm

Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL R$ 70 mm 
Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm 
Rohová lišta vnitřní VIPLANYL R$ 100 mm 
Povlaková krytina střech do 10“, podklad, textilie 1 vrstva -
materiál ve specifikaci ____
Topwet vpusť boční D120, nevyhřívaná dodávka+montáž”

m22 712371801RT1
26136,00198,00132,003 712378003R00 m

8 757,00105,0083,404 712378G05R00 m
24 750,00125,00

125,00
198,005 712378006R0Q m

29 500,00236,006 712378007RO0 m
7 712391171RT1

15 625,0025,00625,00m2

8 712-1
5 670,001 890,003,00ks

56 250,0018,00Šroub GBST 6x70 s plechovou podložkou________

Fólie mPVC ti. 1,5 mm, Vinitex včetně svislého vyt

3 125,00kus9 Rpol2
134 266,00187,00718,00m210 28322017
25 130,0035,00Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š, 200cm 100% PP 718,00m211 69366198

9 000,006,00Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 1 500,00%12 998712203R00

Wái

Elektromontáže_
Hromosvod demontáž a následná montáž vč. revize

Díl: M21
8 900,OOl 8 900,001,00kpl13 210010001R00

m- ■ 1 (a mmW?mi i-i,&
ú\ Přesuny suti a vybouraných hmotDí D96

140,40234,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,60&•. t14 979011111R00
897,60187,004,80Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a. vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky

t15 979011121R00
132,60221,000,60t16 979081111R00
180,0015,0012,00t17 979081121R00
134,40224,000,60t18 979087212RQQ

Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno vč. 
uložení lepenky ____________________

19 979999999R00
900,001 500,000,60t

feáflžfamžMť: msUS

ii
■I
■M

c

?rz-
IF

m

i\

i
,í. •

i-
ř

P**

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


